
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.12.2015 № 229/17-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 и Благодарностью муниципального 

Образования «Жуковский район» 

 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

 Доронина Александра Алексеевича, водителя ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

60-летием со Дня рождения; 

Бурденкову Елену Николаевну, главу администрации Летошницкого сельского 

поселения - за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие местного 

самоуправления Жуковского района и в связи с 50-летием со Дня рождения; 

Дубинскую Ирину Викторовну, врачу-педиатру участкового педиатрического 

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд  и 

в связи с 50-летием со Дня рождения; 

Жабину Анну Александровну, главную медицинскую сестру ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд  и в связи с 55-летием со Дня рождения; 

 Герасину Ирину Андреевну, сестру-хозяйку инфекционного отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд  и в связи с 50-летием со Дня 

рождения. 

 Хаева Владимира Михайловича, электромеханика Брянского регионального 

центра связи Московской дирекции связи Центрального станции связи – филиала ОАО 

РЖД – за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе; 

Антошина Василия Васильевича, за многолетний добросовестный труд.  

 

2. Наградить Благодарностью муниципального образования  «Жуковский район»: 

 



2 

 

Федоркова Виктора Афанасьевича, генерального директора ООО «Темп» - за 

большой вклад в общественную работу и активную гражданскую позицию; 

Буцыкина Александра Валентиновича, директора Жуковского обособленного 

подразделения ООО «Возрождение» - за большой вклад в общественную работу и 

активную гражданскую позицию; 

Рагимова Гази Тураб-Оглы, генерального директора ООО «ЛЕСЭКСПОРТ»- за 

большой вклад в общественную работу и активную гражданскую позицию; 

Машурова Алексея Григорьевича, генерального директора ООО «Степное» - за 

большой вклад в общественную работу и активную гражданскую позицию. 

 

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

      

Глава Жуковского района                                                                  В.М. Шуравко 

 


